
    

UCHWAŁA NR 81.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz na podstawie  

§ 10 pkt 2 uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r. 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

21.900,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 21.900,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

21.900,00 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 21.900,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 081 320,00 5 103 220,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 077 320,00 5 099 220,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
5 075 820,00 5 097 720,00

Organ 5 075 820,00 5 097 720,00

109 184 558,00 109 206 458,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 81.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 23.08.2022 r.

21 900,00

Razem: 21 900,00

75411 21 900,00

2110 21 900,00

Rozdział Paragraf Zmiana

21 900,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 37 845 034,00

Drogi publiczne powiatowe 37 835 034,00

Zakup materiałów i wyposażenia 534 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 534 500,00

Zakup usług pozostałych 781 150,00

Zarząd Dróg Powiatowych 781 150,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 258 820,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 082 320,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 

oraz pozostałe nleżności
563 930,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 563 930,00

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 754,00

Starostwo Powiatowe 1 754,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

Starostwo Powiatowe 300,00

Różne rozliczenia 214 059,00

Rezerwy ogólne i celowe 214 059,00

Rezerwy 214 059,00

Organ 214 059,00

Oświata i wychowanie 16 152 528,00

Technika 5 237 528,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 277 400,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 277 400,00

Rodzina 9 916 650,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 010 987,00

Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00

Dom Dziecka Nr 1 46 000,00

Dom Dziecka Nr 2 33 000,00

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 31 000,00

Zakup energii 105 200,00

Dom Dziecka Nr 1 38 400,00

Dom Dziecka Nr 2 30 000,00

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 36 800,00

Zakup usług pozostałych 175 119,00

Dom Dziecka Nr 1 50 847,00

Dom Dziecka Nr 2 50 850,00

-25 000,00 25 847,00

-25 000,00 25 850,00

39 000,00 75 800,00

4300 -59 000,00 116 119,00

30 000,00 68 400,00

10 000,00 40 000,00

-5 135,00 25 865,00

4260 79 000,00 184 200,00

-15 000,00 31 000,00

-5 000,00 28 000,00

85510 0,00 7 010 987,00

4210 -25 135,00 84 865,00

5 481,00 282 881,00

855 0,00 9 916 650,00

80115 5 481,00 5 243 009,00

4800 5 481,00 282 881,00

-5 481,00 208 578,00

801 5 481,00 16 158 009,00

75818 -5 481,00 208 578,00

4810 -5 481,00 208 578,00

-10,00 290,00

758 -5 481,00 208 578,00

10,00 1 764,00

4120 -10,00 290,00

75515 0,00 132 000,00

4110 10,00 1 764,00

21 900,00 585 830,00

755 0,00 132 000,00

75411 21 900,00 5 104 220,00

4180 21 900,00 585 830,00

180 000,00 961 150,00

754 21 900,00 5 280 720,00

-180 000,00 354 500,00

4300 180 000,00 961 150,00

60014 0,00 37 835 034,00

4210 -180 000,00 354 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 81.2022 Zarządu Powiatu z dnia 23.08.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 37 845 034,00



Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 41 000,00

Podatek od nieruchomości 8 000,00

Zespół Obsługi Placówek Opiekunczo- Wychowawczych 8 000,00

127 154 099,00

5 135,00 13 135,00

Razem: 21 900,00 127 175 999,00

-9 000,00 32 000,00

4480 5 135,00 13 135,00


